
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 листопада 2024 р. Чернігів № 894 

 

Про внесення змін до  

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної військової  

адміністрації від 28.02.2024 № 106 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Включити до складу територіальної тристоронньої соціально-

економічної ради, утвореної розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 30.05.2012 № 194 «Про створення територіальної 

тристоронньої соціально-економічної ради», Полторацьку С.І. та виключити з її 

складу Сухомлина Ю.П. 

2. Внести в додаток 12 до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 28.02.2024 № 106 «Про внесення змін до складу окремих 

консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів обласної державної 

адміністрації» такі зміни: 

1) доповнити позицією: 

ПОЛТОРАЦЬКА 

Світлана Іванівна 

заступник директора Департаменту 

економічного розвитку обласної державної 

адміністрації – начальник управління бізнес-

клімату, споживчого ринку та ціноутворення, 

секретар ради; 

2) виключити позицію:  

СУХОМЛИН 

Юрій Петрович 

заступник директора Департаменту 

економічного розвитку обласної державної 

адміністрації – начальник управління 

реального сектора економіки, секретар ради. 

 

 

Начальник                                                                                       В’ячеслав ЧАУС 


